平成２５年１０月２４日

市町村立小中学校長

組合立小中学校長  様

高知県公立学校事務研究会

香長支部長

（公印省略）

平成２５年度 高知県公立学校事務研究会 香長支部 第２回研修会

の開催について

うえの会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴校事務職員の出席についてよろしくお取り計らいくださいますようお

願いいたします。

記

目  的    地域の学校事務の組織力と質の向上をめざす

主  催    高知県公立学校事務研究会香長支部

後  援    香美市教育委員会  香南市教育委員会

（申請中）   土長南国市町村教育委員会連合会

期  日    平成２５年１２月１３日（金）  １４：００～１６：４５

会  場    香南市天然色劇場

        （ 香南市吉川町吉原９５ Tel 0887-57-7520 ）

日  程    13：45～14：00  受 付

        14：00          開 会

14：00～15：30  「児童福祉制度について」

（講師 高知県立中央児童相談所職員）

        15：30～15：40  休憩

        15：40～16：00   各地区（ブロック）による防災状況 報告

                16：00～16：45   今後の香長支部の防災研究について

閉 会（会場整理）

平成２５年１０月２４日

市町村立小中学校

組合立小中学校 事務職員  様

高知県公立学校事務研究会

香長支部長

（公印省略）

平成２５年度 高知県公立学校事務研究会 香長支部 第２回研修会

の開催について

うえの会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、出席についてよろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

記

目  的    地域の学校事務の組織力と質の向上をめざす

主  催    高知県公立学校事務研究会香長支部

後  援    香美市教育委員会  香南市教育委員会

（申請中）   土長南国市町村教育委員会連合会

期  日    平成２５年１２月１３日（金）  １４：００～１６：４５

会  場    香南市天然色劇場

        （ 香南市吉川町吉原９５ Tel 0887-57-7520 ）

日  程    13：45～14：00  受 付

        14：00          開 会

14：00～15：30  「児童福祉制度について」

（講師 高知県立中央児童相談所職員）

        15：30～15：40  休憩

        15：40～16：00   各地区（ブロック）による防災状況 報告

                16：00～16：45   今後の香長支部の防災研究について

閉 会（会場整理）